[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL Nº 1.066, De 22 de novembro de 1.961
Autor: Elias Damus

Projeto de Lei 112/61

Processo 134/61
Revoga a Lei Municipal nº 773, de 4 de dezembro de 1959, que regulamenta o horário para funcionamento de farmácias.
Art. 1º  Fica revogada a Lei Municipal nº 773, de 4 de dezembro de 1959, que regulamenta o horário para funcionamento de farmácias diurnas e noturna de Araraquara.
Art. 2º  Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.